- 1 -

中共太极集团

有  限  公  司纪律检查委员会文件

中共太极集团有限公司纪律检查委员会
关于转发重庆市政府纠风办关于印发《2012年纠正
医药购销和医疗服务中不正之风专项治理工作实施

意见的通知》的通知

各公司、厂：

为规范药品流通秩序、理顺医药价格关系、提高医疗服务质

量，切实纠正医药购销和医疗服务中损害群众利益的突出问题，

重庆市人民政府纠风办印发了《2012 年纠正医药购销和医疗服

务中不正之风专项治理工作实施意见》，现转发给你们,请认真贯

彻执行。

附件：《重庆市人民政府纠风办关于印发〈2012年纠正医药

购销和医疗服务中不正之风专项治理工作实施意见〉的通知》

二〇一二年九月七日

太极纪委[2012]4号 签发人：林世元

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建  ÿ        www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn